
UCHWAŁA Nr 8/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego w Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995  z późn. zm.1) oraz § 2 uchwały Nr X/67/2011 Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego w Związku 

Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego, w związku z § 11 Statutu Związku Powiatów 

Województwa Kujawsko Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/88/2012 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 9 lutego 2012 roku w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 

Województwa Kujawsko Pomorskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Toruńskiego w Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego, osoby pełniące następujące funkcje: 

 

1) Marek Olszewski – Starosta Toruński 

2) Jacek Drzystek - Geodeta Powiatowy. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 272/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zasad reprezentacji 

Powiatu Toruńskiego w Związku Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 



 

 


